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Osona
Puig del Far

A lavessant de ponent del Puig del Far.

809 m

41.9595
2.37514
448218
4645468

08275 - 158

Patrimoni immoble

Obracivil

Modern Contemporani Popular
Bo

I nexistent

Dificil

Estructural

Privada
08275A0070003800000Z

Virginia Cepero Gonzélez
dc., 04/06/2014 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/element/puig-del-far-0

Les escalesdd puig del Far, situades ala vessant de ponent del puig, faciliten I'accés a seu cim.
Estan formades per un petit tram d'esglaons irregulars de pedra, amb un gran pendent.
Es desconeix la seva cronologia.
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